ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-XD     TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v khẩn trương hoàn thành các

thủ tục phê duyệt dự án: Bảo trì

hạ tầng giao thông đường bộ

năm 2024 thuộc nguồn vốn

ngân sách thành phố

Kính gửi: Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố.

Ngày 06/12/2023, UBND thành phố đã ban hành Thông báo số 4086/TB-

UBND về Kết luận của đồng chí Nguyễn Văn Nguyên - Phó Chủ tịch UBND

thành phố tại cuộc họp cho ý kiến về Kế hoạch bảo trì hạ tầng giao thông đường

bộ năm 2024 thuộc nguồn vốn ngân sách thành phố. Theo đó, đồng chí Phó Chủ

tịch UBND thành phố yêu cầu Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố phối

hợp với các phòng chuyên môn thành phố khẩn trương hoàn thành các thủ tục để

trình UBND thành phố phê duyệt dự án: Bảo trì hạ tầng giao thông đường bộ năm

2024 thuộc nguồn vốn ngân sách thành phố trước ngày 30/4/2024 để sớm triển

khai thực hiện, tránh tình trạng thi công công trình vào mùa mưa.

Đến nay, qua rà soát báo cáo của phòng Quản lý đô thị thì tiến độ hoàn

thiện các thủ tục còn chậm, nhiều khả năng không thể hoàn thành việc phê duyệt

dự án theo đúng thời gian nêu trên.

 UBND thành phố yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ

thành phố khẩn trương triển khai thực hiện hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng QLĐT TP;

- Phòng TC-KH TP;

- VPUB: CPVP, CV(XD);

- Lưu: VT, QLĐT(Chí).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Nguyên

		2024-03-08T10:24:44+0700

		2024-03-08T14:21:45+0700

		2024-03-08T14:21:45+0700

		2024-03-08T14:21:45+0700